

PGE GiEK doposaża pracownie w rybnickich szkołach

PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna, spółka z Grupy PGE, wesprze rybnicki samorząd, doposażając w sprzęt komputerowy pracownie szkolne w Zespole Szkół nr 6 oraz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 11.



Rybnicka elektrownia, należąca do PGE GiEK, od początku swojego istnienia wspiera lokalną społeczność oraz współpracuje z samorządem miejskim, przekazując darowizny celowe oraz sponsorując wydarzenia o charakterze kulturalnym oraz edukacyjnym. W latach ubiegłych były to m.in. coroczne Dni Rybnika, Rybnickie Boże Narodzenie i Kolędowanie czy Festiwal Nauki.

*Każdego roku realizujemy szereg działań na rzecz lokalnej społeczności we wszystkich lokalizacjach naszej spółki, przeznaczając na ten cel ogromne środki finansowe. Tego typu projekty, jak wsparcie placówek oświatowych, są w tym roku niezwykle ważne, z powodu wprowadzonego zdalnego nauczania, które chroni nasze dzieci oraz nauczycieli przed zakażeniem. Nasza spółka walczy ze skutkami pandemii koronawirusa na wielu płaszczyznach, wspierając zarówno placówki służby zdrowia, straż pożarną, domy pomocy społecznej – powiedziała **Wioletta Czemieli-Grzybowska, prezes zarządu PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna.***

*Nasz zakład przez prawie 50 lat swojego istnienia wpisał się na stałe w krajobraz miasta i funkcjonowanie społeczności lokalnej. Zawsze staraliśmy się dzielić tym, co mamy. Bardzo nas cieszy, że w tym trudnym i wyjątkowym roku możemy wesprzeć doposażenie pracowni szkolnych w sprzęt komputerowy. Mamy nadzieję, że dzięki temu poprawi się komfort pracy nauczycieli, a uczniowie uzyskają większy dostęp do możliwości codziennej nauki – powiedział **Krzysztof Matula, dyrektor Elektrowni Rybnik.***

W 2020 roku w ramach zawartych umów wsparcie otrzyma Zespół Szkół nr 6, który jest placówką integracyjną i kształci osoby niepełnosprawne na poziomie ponadpodstawowym, pomagając im zdobyć zawód, oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11, będący jedną z największych placówek oświatowych w mieście, do której uczęszcza prawie siedmiuset uczniów. Obie szkoły zostaną wyposażone w sprzęt komputerowy oraz specjalistyczne oprogramowanie.